
Lærerallokering Vår 2010

FaglærerEmne

Emneansvarlig Nordam, TorFY0001 Brukerkurs i fysikk

Labkoordinator Melø, Thor BerntFY1003 Elektrisitet og magnetisme

Emneansvarlig Mikkelsen, ArneFY1003 Elektrisitet og magnetisme

Emneansvarlig Høye, Johan SkuleFY1005 Termisk fysikk

Labkoordinator Melø, Thor BerntFY1005 Termisk fysikk

Emneansvarlig Øverbø, IngjaldFY1006 Innføring i kvantefysikk

Emneansvarlig Reenaas, Turid WorrenFY2290 Energiressurser

Emneansvarlig Myrheim, JanFY2450 Astrofysikk

Emneansvarlig Espy, PatrickFY3201 Atmosfærefysikk og klimaendringer

Emneansvarlig Skagerstam, Bo-StureFY3402 Subatomær fysikk

Emneansvarlig Kachelriess, MichaelFY3452 Gravitasjon og kosmologi

Emneansvarlig Kyllingstad, LarsFY3466 Kvantefeltteori 2

Emneansvarlig Fossum, Jon OttoFY8203 Myke materialers fysikk

Emneansvarlig Sudbø, AsleFY8303 Faseoverganger og kritiske fenomener

Emneansvarlig Wøhni, TorFY8401 Ioniserende strålings vekselvirkning med materie

Emneansvarlig Lindmo, ToreTFY4102 Fysikk (MTDESIG, MTGEOP og MTMART)

Labkoordinator Strand, Knut ArneTFY4102 Fysikk (MTDESIG, MTGEOP og MTMART)

Emneansvarlig Breiby, Dag WernerTFY4125 Fysikk (MTDT, MTIØT og MTKOM)

Emneansvarlig Mikkelsen, ArneTFY4155 Elektromagnetisme

Labkoordinator Naqvi, Kalbe RaziTFY4155 Elektromagnetisme

Emneansvarlig Høye, Johan SkuleTFY4165 Termisk fysikk

Labkoordinator Naqvi, Kalbe RaziTFY4165 Termisk fysikk

Emneansvarlig Wahlström, ErikTFY4190 Instrumentering

Emneansvarlig Kildemo, MortenTFY4195 Optikk

Emneansvarlig Sorokina, IrinaTFY4200 Optikk, videregående kurs

Emneansvarlig Andersen, Jens OlufTFY4210 Anvendt kvantemekanikk

Emneansvarlig Øverbø, IngjaldTFY4215 Kjemisk fysikk og kvantemekanikk

Emneansvarlig Raaen, SteinarTFY4220 Faste stoffers fysikk

Emneansvarlig Hansen, AlexTFY4235 Numerisk fysikk

Emneansvarlig Fossum, Jon OttoTFY4245 Faststoff-fysikk, videregående kurs

Emneansvarlig Davies, CatharinaTFY4260 Cellebiologi og cellulær biofysikk

Emneansvarlig Simonsen, IngveTFY4275 Klassisk transportteori

Emneansvarlig Lindgren, MikaelTFY4280 Signalanalyse

Emneansvarlig Rofstad, EinarTFY4315 Strålingsbiofysikk

Emneansvarlig Skretting, ArneTFY4320 Medisinsk fysikk

Emneansvarlig Støvneng, Jon AndreasTFY4340 Mesoskopisk fysikk

Emneansvarlig Borck, ØyvindTFY4345 Klassisk mekanikk

Emneansvarlig Holmestad, RandiTFY4850 Eksperter i team

Emneansvarlig Brataas, ArneTFY4851 Eksperter i team

14. oktober 2009 Side 1 av 1



Lærerallokering Vår 2010

FaglærerEmne

Emneansvarlig Andersen, Jens OlufTFY4210 Anvendt kvantemekanikk

Emneansvarlig Borck, ØyvindTFY4345 Klassisk mekanikk

Emneansvarlig Brataas, ArneTFY4851 Eksperter i team

Emneansvarlig Breiby, Dag WernerTFY4125 Fysikk (MTDT, MTIØT og MTKOM)

Emneansvarlig Davies, CatharinaTFY4260 Cellebiologi og cellulær biofysikk

Emneansvarlig Espy, PatrickFY3201 Atmosfærefysikk og klimaendringer

Emneansvarlig Fossum, Jon OttoFY8203 Myke materialers fysikk

Emneansvarlig Fossum, Jon OttoTFY4245 Faststoff-fysikk, videregående kurs

Emneansvarlig Hansen, AlexTFY4235 Numerisk fysikk

Emneansvarlig Holmestad, RandiTFY4850 Eksperter i team

Emneansvarlig Høye, Johan SkuleFY1005 Termisk fysikk

Emneansvarlig Høye, Johan SkuleTFY4165 Termisk fysikk

Emneansvarlig Kachelriess, MichaelFY3452 Gravitasjon og kosmologi

Emneansvarlig Kildemo, MortenTFY4195 Optikk

Emneansvarlig Kyllingstad, LarsFY3466 Kvantefeltteori 2

Emneansvarlig Lindgren, MikaelTFY4280 Signalanalyse

Emneansvarlig Lindmo, ToreTFY4102 Fysikk (MTDESIG, MTGEOP og MTMART)

Labkoordinator Melø, Thor BerntFY1003 Elektrisitet og magnetisme

Labkoordinator Melø, Thor BerntFY1005 Termisk fysikk

Emneansvarlig Mikkelsen, ArneFY1003 Elektrisitet og magnetisme

Emneansvarlig Mikkelsen, ArneTFY4155 Elektromagnetisme

Emneansvarlig Myrheim, JanFY2450 Astrofysikk

Labkoordinator Naqvi, Kalbe RaziTFY4155 Elektromagnetisme

Labkoordinator Naqvi, Kalbe RaziTFY4165 Termisk fysikk

Emneansvarlig Nordam, TorFY0001 Brukerkurs i fysikk

Emneansvarlig Reenaas, Turid WorrenFY2290 Energiressurser

Emneansvarlig Rofstad, EinarTFY4315 Strålingsbiofysikk

Emneansvarlig Raaen, SteinarTFY4220 Faste stoffers fysikk

Emneansvarlig Simonsen, IngveTFY4275 Klassisk transportteori

Emneansvarlig Skagerstam, Bo-StureFY3402 Subatomær fysikk

Emneansvarlig Skretting, ArneTFY4320 Medisinsk fysikk

Emneansvarlig Sorokina, IrinaTFY4200 Optikk, videregående kurs

Labkoordinator Strand, Knut ArneTFY4102 Fysikk (MTDESIG, MTGEOP og MTMART)

Emneansvarlig Støvneng, Jon AndreasTFY4340 Mesoskopisk fysikk

Emneansvarlig Sudbø, AsleFY8303 Faseoverganger og kritiske fenomener

Emneansvarlig Wahlström, ErikTFY4190 Instrumentering

Emneansvarlig Wøhni, TorFY8401 Ioniserende strålings vekselvirkning med materie

Emneansvarlig Øverbø, IngjaldFY1006 Innføring i kvantefysikk

Emneansvarlig Øverbø, IngjaldTFY4215 Kjemisk fysikk og kvantemekanikk

14. oktober 2009 Side 1 av 1


	Lærerallokering_V10_1.pdf
	Lærerallokering semester

	Lærerallokering_V10_2.pdf
	Lærerallokering semester


